
Eil. Nr. Vietos projekto paraiškos Nr. Vietos projekto pareiškėjo pavadinimas / vardas, 

pavardė

Vietos projektui 

įgyvendinti skirta 

paramos suma, Eur

Vietos projektui 

išmokėta paramos 

suma, Eur

Užbaigto vietos 

projekto metinės 

ataskaitos pateikimo 

data

Kontrolės laikotarpio pradžios 

data ir pabaigos data

Užbaigto vietos 

projekto metinė 

ataskaita, įvertinta 

teigiamai / 

neigiamai 

(nurodyti 

„teigiamai“ arba 

„neigiamai“)

Ar išlaikoma atitiktis 

tinkamumo 

sąlygoms bei 

atrankos kriterijams? 

(atsakoma „Taip“ 

arba „Ne“. Jeigu 

atsakoma „Ne“, 

nurodoma, kokių 

tinkamumo sąlygų / 

atrankos kriterijų 

neišlaikoma ir kokių 

veiksmų imtasi)

Rodiklių pasiekimai (nurodomi paramos 

sutartyje / sprendime dėl paramos 

skyrimo numatyti priežiūros rodikliai ir 

jų pasiekimo reikšmės (planuota, 

pasiekta))

1. VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl pagerintos infrastruktūros, 

skaičius (vnt.) - 250/250

2. Renginių skaičius ir dalyvių skaičius - 

2 renginiai (50 dalyvių)/ 2 renginiai (50 

dalyvių) 

1. VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl pagerintos infrastruktūros, 

skaičius (vnt.) - 2300/2300 

2. Renginių skaičius ir dalyvių skaičiius - 

2 renginiai (400 dalyvių)/ 2 renginiai 

(400 dalyvių) 

1. VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl pagerintos infrastruktūros, 

skaičius (vnt.) - 500/500 

2. Renginių skaičius ir dalyvių skaičius - 

4 renginiai (200 dalyvių)/ 4 renginiai 

(200 dalyvių) 

5. KELM-LEADER-6B-I-2-7
Kelmės r. Vaiguvos Vlado Šimkaus pagrindinė 

mokykla
25000,00 23735,44 2020.06.15 2019-12-05 - 2022-12-04 teigiamai taip 

VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl pagerintos infrastruktūros, 

skaičius - 419/419 

6. KELM-LEADER-3A-D-3-1-2018 UAB "Goldminkas" 32686,00 32467,00 nepateikta 2019-05-02 - 2022-05-01 ne

7. KELM-LEADER-6B-I-4-6-2018 Asociacija „Lykšilio kaimo bendruomenė“ 14398,00 14283,52 2020.06.10 2019-12-04 - 2022-12-03 teigiamai taip 

VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl įgyvendinto vietos projekto, 

skaičius - 400/400 

1. VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl įgyvendinto vietos projekto, 

skaičius - 300/300 

2. Renginių skaičius ir dalyvių skaičiius - 

4 renginiai (300 dalyvių)/ 4 renginiai 

(300 dalyvių) 

2020.06.1513978,8814627,00VšĮ „Tytuvėnų piligrimų centras“KELM-LEADER-4A-I-2-53.

2. 

taip teigiamai 2019-11-21 - 2022-11-202020.06.1027432,5628215,60Tytuvėnų miesto bendruomenė „Gralis“KELM-LEADER-6B-JI-2-64.

KELM-LEADER-6B-JI-2-4

21957,00 7740,48 2019-10-23 - 2022-10-22 teigiamai 

VVG teritorijos gyventojų, gaunančių 

naudą dėl pagerintos infrastruktūros, 

skaičius (vnt.) - 500/500 

Visuomeninė organizacija „Kiaunorių kaimo 

bendruomenė“
9458,00 9457,79 2020.06.10 2019-03-15 - 2022-03-14 teigiamai 

Pirmi kontrolės metai

VVG IR ŽRVVG INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ STEBĖSENĄ KONTROLĖS LAIKOTARPIU

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė

Kelmė 

taip 

taip teigiamai 2019-08-16 - 2022-08-15

taip teigiamai 2019-09-17 - 2022-09-16

taip 

2508,002588,00
Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros 

centras
KELM-LEADER-6B-K-4-7-20188.

2020.06.12

2020.06.12

1. KELM-LEADER-6B-JI-2-3 Kelmės r. Pakražančio gimnazija


